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Kedves Kollégak!

A QualiCont 1998. o6ta évrdl évre bOviti az éves eredményességi elemzés korébe tartozd kiils6
mindségértékelési programok — jartassagi vizsgalatok — szamat.

2013-ban kezdtilk meg az akkreditacios eljarast, melynek eredményeként 2020-ban 57 programunk
akkreditalt.

2020. december 10.-tdl akkreditalt programjaink:

3400. Virus nukleinsav meghatarozas: SARS-CoV-2

3401. POCT: SARS-Cov-2

3402. Virus szerologia: ARS-CoV-2

131. Széklet diagnosztika: széklet vér (FOB)

295. Pajzsmirigy antitestek

411An. Bakteriologia (anaerob)

Valamennyi akkreditalt program 2020. évi odsszefoglaldo elemzését elvégeztiik és jelen
dokumentumban adjuk kozre az alabbi részletezés szerint. A programnevek utdn a zardjelben levd
szamok az egyes korvizsgalatok évenkénti megrendezésének szamat jelentik.

. Klinikai kémia/Immunkémia: Klinikai kémia és eGFR (6), Ujsziilétt bilirubin (6), Széklet
diagnosztika: széklet vér (FOB) (4), Glikalt proteinek 1., II. (6), Lipid/lipoproteinek (4), Vizelet rutin:
kvalitativ és Vizelet kémia: kvantitativ (4), Vizelet drog, kvalitativ és kvantitativ 1., II., III. (4),
Gydgyszerek (6), Gyogyszerek, hormonok (4), Hormonok (4), Ultraszenzitiv CRP (6), CRP (4),
Tumormarkerek (6), Pajzsmirigy tumormarkerek (4), Pajzsmirigy hormonok (6), Pajzsmirigy
antitestek (4), Prokalcitonin (4), Véralkohol (4), Vesekd analizis (2), AST (4), Reuma faktor (4),
Miokardialis markerek (6).

. POCT vizsgalatok: Szarazkémia programok (4), Glikalt proteinek — POCT (6), Vérgaz analizis (6),
Glikdz (6), Hemosztazeoldgia — INR (6), CRP - POCT (6).

. Hematoldgia: Hemosztazeoldgia 1. (6), Hemosztazeoldgia II. (6), Hemosztazeoldgia III. (4),
Hemosztazeoldgia IV. (4), Hemosztazeoldgia V. (4), Hemosztazeoldgia VI. (4), Hemosztazeoldgia
VIIL. (4), Mennyiségi vérkép (6), Mennyiségi vérkép és fehérvérsejt differencidlas automataval (4),
Vércsoport szeroldgia (4), Vérsejtsiillyedés (egy- és kétmintas) (4).

. Klinikai mikrobiologia: Bakterioldgia (aerob) (4), Bakterioldgia (anaerob) (2), Fert6zés szeroldgia:
Lues szeroldgia (4), Virus szeroldgia: Hepatitis B-I. (4), Virus szeroldgia: Hepatitis C (4), Virus
szeroldgia: Cytomegalovirus (4), Virus szeroldgia: Epstein-Barr virus (2), Mikoldgia (4), SARS-CoV-2
diagnosztika (3).

Az eredmények feldolgozasa valamennyi program esetében valamennyi korvizsgalat kiértékelése és a
2020. évi kifogastételek lezarasa utan tortént.

Valamennyi itt bemutatasra keriild programban a kikiildés koordinatora Gyongyési Virag volt.

Az értékeléseket Dr. Sarkany Erika, Dr. Molnar Petra Magdolna, Komarominé Galisz Anita, Martonosi
Veronika, valamint Danszky Daniel végezte, minden akkreditalt jartassagi vizsgalat esetében szakérték
bevonasaval. A szakérték névsorat a , Tajékoztatd 2020” cim(i kiadvany tartalmazza.



uali 5/80

JELENTES
ont

I. Részvételi gyakorisag

Az MSZ EN 14136 szabvany (Kils0 mindségértékelési rendszerek alkalmazasa in vitro diagnosztikai
vizsgalati eljarasok teljesitményértékelésében) szerint a korvizsgalatokban vald részvétel optimalis
gyakorisaga az évenkénti 6, illetve 4 alkalom.

Az orvosi laboratériumokra vonatkozé tébbszér mddositott 60/2003 (X. 20.) ESZCSM rendelet szerinti
minimum kdvetelmény szerint:

A laboratérium altal végzett és hazai vagy nemzetkozi Kiils6 MinGségellendrzési rendszerben elérhet
valamennyi beavatkozas esetében, minimalisan évente négyszeri (ahol ez a mindségligyi szolgaltatd
szolgaltatasi sajatossagai miatt nem elérhetd, minimalisan évente kétszeri) részvétel és megfelelés
sziikséges.

A részvételi gyakorisag az adott korvizsgalatnal lathatd: pontos adatot talalnak arra vonatkozdan, hogy a
rendelkezésre alld korvizsgalatbdl hany résztevé milyen gyakorisdggal vesz részt az adott
korvizsgalatban.

A QualiCont 2020-ban 54 program esetében biztositotta a hatszori részvételi lehetGséget, mig 61
programban négyszer vehettek részt a laboratériumok.

2020-BAN AZ ALABBI GYAKORISAGGAL AJANLOTTUK
PROGRAMJAINKAT A RESZTVEVOKNEK

GYAKORISAG PR(,)GRAMOK 9%0-0S ARANY
SszAMA (db)
12x 4
6x 54 64%
4x 61
3x 9
2x 56 36%
1x 1
OsszESEN 185 db/2020. év
1. tablazat

Az AKKREDITALT PROGRAMOKRA NEZVE

, PROGRAMOK [ o ,
GYAKORISAG sziMa (db) /0-0S ARANY
6Xx 18
(o)
3X 3 o
2% 2 9%
OSSZESEN 57 db/2020. év

2. tablazat
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PROGRAMOK, A PARAMETEREK ES A RENDELESEK SZAMANAK VALTOZASA

Az 1. abran a rendelkezésre all6 korvizsgalatok, a 2. abran a mérhetd paraméterek szamanak valtozasa
kovethetd nyomon. Az abran a sajat programjaink és a benniik mérheto paraméterek szamat
tiintettiik fel.

2020. majusa ota a QualiCont az egyik legrégebben miikodd, nagy nemzetkozi tapasztalattal is bird
német EQA szervezetnek, az INSTAND e.V.-nek hivatalos, kizarolagos disztribatora,
korvizsgalati palettank ily mddon is jelentosen boviil!

Programszamvaltozas 1997-2020
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I1. Teljesitményértékelés

A teljesitmény értékelés alapja altalanossagban annak meghatarozasa, hogy a mérési eredmény értéke a
célértékhez rendelt elfogadasi tartomanyon beliil van-e.
Az egyes jartassagi vizsgalatokban az alabbiak keriilnek értékelésre:
= elfogadasra keriilt paraméterek szama/mérések szama,
= a kritériumrendszernek megfelel6 eredményt nyuijtd résztvevék szama,
= mérési eredmények/mérérendszerek pontossaga és megbizhatdésaga (a jartassagi vizsgalatok
lezarasaval késziilt Osszesitések mutatnak ra ezen adatokra).

Az akkreditalt jartassagi vizsgalatokban alkalmazott elfogadasi tartomanyok elérhetéek a honlaprél a
»Szakmai tajékoztatd” meni ,Célérték tipusok, elfogadasi tartomanyok” dokumentumban is.

2013-tél I-QC-rél elérhet6 hossz tava grafikus értékelések teszik teljessé az eredményesség
szemléltetését, amelyek tetszOlegesen kivalasztott iddintervallum statisztikai adatait is megjelenitik.

Jelen eredményességi elemzésben a korvizsgalatokban mért és értékelt paraméterek/mérések, valamint
a résztvevok megfeleldségi elemzését tessziik kdzzé.

A hivatalos igazolas a résztvevo eredményességrol tovabbra is a minden egyes korvizsgalat
utan kiadott Mindségi igazolas.

Az alabbi abrak a vizsgalt és elfogadott mérések, valamint paraméterek szamanak, illetve azok
aranyanak valtozasat szemlélteti 6 év tavlataban a bakterioldgiai (411, 412, 413, 314, 315, 418, 419), a
mikoldgiai (412) és a patoldgiai programok eredményeinek kivételével.

A VIZSGALT ES ELFOGADOTT MERESEK SZAMA ES ARANYA 2020-BAN

2020 ELFOGADOTT MERESEK ELFOGADOTT MERESEK ARANYA AZ
) SZAMA [ OSSZES MERES 0SSZES MERES %-BAN
VALAMENNYI EQA 96,7%
PROGRAM 127 164/131 461 (2019-BEN 126 716/131 340: 96,5 %)
AKKREDITALT 96,7%
EQA PROGRAMOK A e (2019-BEN 97,3)
3. tablazat

2020. évben nott az akkreditalt programok, igy az akkreditalt paraméterek és a mérések szama is: 2019-
ben megkdzelitben 90% volt, mig 2020-ra ez az arany 92%-ra nétt. Ezzel magyarazhatd, hogy az
elfogadasra kerilt mérések %-os aranyaban lényeges kiilonbség 2019-ben sem volt, 2020-ban pedig
nem mutathato ki kiilonbség az akkreditalt és valamennyi mérés kozott.
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A VIZSGALT ES ELFOGADOTT PARAMETEREK SZAMANAK ES ARANYANAK VALTOZASA
2015-2020
MINOSITETT ELFOGADOTT E"FOG{‘Do" NEM E"F(,)GADOT'-
, 5 . PARAMETEREK PARAMETEREK
Ev PARAMETEREK PARAMETEREK , ,
SZAMA SZAMA ARANYA ARANYA
(%) (%)
2015. 60 899 57 865 95 5
2016. 56 583 54 226 95,8 4,2
2017. 60 745 58 130 95,7 4,3
2018. 63 450 61039 96,2 3,8
2019. 65670 62994 95,9 4,1
2020. 66433 63 643 95,8 4,2
4, tablazat

A 4. tablazatban hosszabb tavon figyelhetd meg az elfogadott paraméterek %o-o0s

aranyanak valtozasa, amely évek 6ta 95, illetve azon feliili érték!

Minden program esetében vizsgaltuk, hogy van-e olyan résztvevl, amely korvizsgalatai soran 100%-os
teljesitményt nyljtott, azaz az 6sszes eredménye az elfogadasi tartomanyba esett. A 100. Klinikai kémia
program esetében — a magas paraméterszam miatt (A 45 lehetséges paraméterbdl a résztvevok
atlagosan 26 paramétert mérnek!) — a 95%-nal jobb eredményt eléré résztvevoket is feltlintettiik a

tablazatban.

Az alkalmazott kifejezések koziil kiemelkedo teljesitménynek mindsitettiik

1. az évente 6 alkalommal megrendezésre keriild program esetén

e ha a résztvevo a programot évente 4/5/6 alkalommal rendelte meg és MINDEN
korvizsgalatban 100%-0s eredményességet ért el, azaz minden mért paramétere

elfogadott volt,

e ha a 2020. évben 6-szor rendelte meg az adott korvizsgalatot és 5, illetve 4 alkalommal 100%-o0s

eredményességet ért el,

e ha a 2020. évben 5-szor rendelte meg az adott koérvizsgalatot és 4 alkalommal 100%-o0s

eredményességet ért el,

e a 100. Klinikai kémiai program esetében ugyanezen szempontok szerinti 95%-0s

eredményességet is,
2. az évente 4 alkalommal meghirdetett programok esetén

e ha a résztvevo a programban 4 alkalommal vett részt és MINDEN korvizsgalatban

100%-0s eredményességet ért el.

3. az évente 2 alkalommal meghirdetett programok esetén

e ha a résztvevo a programban 2 alkalommal vett részt és MINDEN korvizsgalatban

100%-0s eredményességet ért el.
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A mar_hivatkozott, tobbszér mddositott 60/2003 (X. 20.) ESZCSM rendeletben, amire gyakorta
Minimumrendelet”-ként_hivatkoznak, megfogalmazasra keriilt a jartassagi vizsgalati részvételen tul, a
részvétel eredményessége is, amit 80%-ban hataroz meg a rendelet. Ezért a QualiCont vizsgalja a
mérések %-os elfogadasat is, amit az alabbi abrakon mutatunk be: programcsoportonként lathaté az

egyes korvizsgalatokban a mérések %-os elfogadasanak mértéke a teljes évre vonatkozdan.

Pirossal jeloltik azon akkreditalt korvizsgdlatot, ahol az értékelt eredmények (mérések)
elfogadottsaga dsszességében a kivant 80% alatt maradt. Egész évben Gsszesen 1 ilyen kérvizsgalat
volt:

550. Vesekd analizis (A)

3402. Virus szeroldgia: SARS-CoV-2

Osszesen 7 akkreditalt korvizsgalat esetén valamennyi értékelt mérési eredmény elfogadasra keriilt,
azaz 100%-0s a résztvevok egész éves teljesitménye:

110. Ujsziilbtt bilibrubin (A)

223. Hemosztazeoldgia III.

224. Hemosztazeoldgia IV.

225. Hemosztazeoldgia V.

227. Hemosztazeoldgia VII.

286. Hemosztazeoldgia (INR) — POCT (A)

3400. Virus nukleinsav meghatarozas: SARS-CoV-2

ELFOGADOTT MERESEK ARANYA (%) - KLINIKAI KEMIA/IMMUNKEMIA - 2020.
(6x KULDOTT AKKREDITALT PROGRAMOK)

100. 98,4
100EGFR 89,4
110.
145.
146.
195.
244

292,

760.

3. abra
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ELFOGADOTT MERESEK ARANYA (%) - KLINIKAI KEMIA/IMMUNKEMIA - 2020.
(2-4x KOLDOTT AKKREDITALT PROGRAMOK)

131.

151.

171.

173. 7,4

174.

176.

177.

196.

198.

293.

295.

320.

321.

322.

~

. /! |
323.

I O
550. |
| | |

700.

0 - - 4. dbra : : -
ELFOGADOTT M@RE’SEK ARANYA (%) - 2020.
AKKREDITALT POCT ROGRAMOK
120.
147.
161. 97,7
286. 100
326.
800. 99,3
0 20 40 60 80 100

5. abra
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ELFOGADOTT MERESEK ARANYA (%) - 2020.
AKKREDITALT HEMATOLOGIA PROGRAMOK

211. 97,6/
221,
222, 96,8
223, | 100]
10
225. | 100

227.

| 100
231,
210,

2401, 98,5

613.

6. abra

ELFOGADOTT MERESEK ARANYA (%) - 2020.
AKKREDITALT KLINIKAI MIKROBIOLOGIA PROGRAMOK

311. 91,8
344. 97,9
346. 96,4
351. 98,7
352. 99,4
411.
412,

3400. 100

3401. 80,4

3402. 77,6

0 20 40 60 ;0 100

7. abra
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II.1. KLINIKAI'KI'EMIA/IMMUNKI'EMIA
II.1.1. ALTALANOS KEMIA

I1.1.1.1/a. 100. Klinikai kémia (nedves) (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum minta

A programban mérhet6 paraméterek (6sszesen 45 db):

albumin, albumin (elektroforetikus), alkalikus foszfatdz, a-amildz, o-HBDH, foszfat (szervetlen),
bikarbonat, bilirubin (konjugalt/direkt), bilirubin (6sszes), CK, y-globulin (elektroforetikus), y-GT, gliikdz,
GLDH, GOT/ASAT, GPT/ALAT, HDL-koleszterin, higysav, IgA, IgG, IgM, kalcium, karbamid, klorid,
koleszterin, kolinészteraz, kalium, kreatinin, laktat, LAP, LDH, lipaz, litum, magnézium, natrium,
ozmolalitas, 6sszfehérje, pankreasz amildz, réz, savi foszfataz (6sszes), savi foszfataz (prosztata frakcid),
transzferrin, trigliceridek, TVK, vas.

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratoriumok (db)| gyakorisag
70 6Xx
1 5x
54 4x
13 3X
15 2X
5 1x

% 2020. évben 0sszesen 158 laboratorium rendelte meg a programot; korvizsgalatonként a
résztvevo laboratoriumok szama atlagosan: 115.

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesit6
laboratériumok (17 db):

QC kod
27 34 38 41 53 66 91 107 110 132
153 157 309 367 604 | 5805 | 92001

X3

%

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (18 db):

QC kod
5 42 44 79 29 143 208 219 260 291
392 549 553 598 831 6179 | 28301 | 39201

X3

%

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (15 db):

QC kod
6 8 26 28 84 120 164 191 283 419
425 540 1134 | 77001 | 99006




(Quali
/7 Lont

>

13/80 JELENTES

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratériumok (23 db):

QC kod
2 35 43 57 73 80 82 112 117 129
130 149 215 220 290 293 305 411 423 854
1133 | 1143 | 43001

Kék hattérrel kiemelt laboratériumok, akik 100%-osan teljesitettek a 100., 211. és 221. programokban a
2020. év soran.

% 4-6 korvizsgalatot megrendel6 és a megrendelt kdrvizsgalatokban 2020. évben minimum 4
alkalommal 95-99,9%-o0san teljesito laboratériumok (60 db):

QC kod
6x rendelték a programot
5 6 8 25 26 28 42 44 58 79
84 99 120 143 164 177 191 208 219 260
262 283 291 392 399 406 419 508 540 549
553 554 575 598 826 831 | 1134 | 1917 | 6179 | 28301
39201 | 77001 | 99006
4x rendelték a programot
7 39 47 54 71 72 98 115 150 155
170 172 185 268 297 391 890

2020-ban a mérések szama 36926 volt, melybdl 36322 (98,4%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

100. Klinikai kémia (nedves) (A) eredményesség alakulasa
2016-2020

100

99

98

97

96

95

Eredményesség (mérések / résztvevdk) (%)

94

93

92 =« mE|fogadott paraméterek %-os aranya =0maE[fogadott merések %-os aranya

91 = | inedris (Elfogadott paraméterek %-os aranya) Log. (Elfogadott paraméterek %-os aranya)

Linedris (Elfogadott mérések %-os aranya) Log. (Elfogadott mérések %-os aranya)
90
3. \ Q B \. \ A . . . . p\ . p\.
P P voP P D) 0> 0 o 0 0> 0 0> +

Korvizsgalati ciklusok

8. abra
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A programot évente 6 alkalommal biztositjuk ingyenesen mindazon laboratériumok részére, amelyek a
100. Klinikai kémiai programot megrendelik. Kiilon mintak nem kertltek kikiildésre. Megrendelhet6 azok

14/80

I1.1.1.1/b. 100eGFR Klinikai kémia: eGFR (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

JELENTES

szamara is — a meghirdetett arakon —, akik nem vesznek részt a 100. Klinikai kémia programban.

A program tartalma:

eGFR szamitdsa megadott kreatinin értékek és esetleirasok figyelembevételével.

Korvizsgalatonként két eset keriil megkiildésre.

Az eGFR program paramétere: eGFR eredmény.

% 2020. évben Osszesen 159 hazai laboratériumnak volt lehetGsége részt vennie a programban,
korvizsgalatonként atlagosan 85 laboratdrium kiildte vissza eredményeit.

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesit6

Laboratériumok (db) | gyakorisag
70 6X
1 5x
55 4x
13 3X
15 2X
5 1x

laboratériumok (26 db):

QC kod
6 8 25 26 27 34 38 41 44 53
58 66 77 79 921 107 132 143 164 216
399 540 826 831 1917 | 5805

% Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratériumok (14 db):

QC kod

28

29

110

177

191

208

260

291

425

549

553

554

604

92001

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratdriumok (3 db):

*,

laboratdriumok (27 db):

QC kod

120 | 363 | 367

< 4 korvizsgalatot megrendeld,

mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

QC kéd
7 39 43 47 54 57 71 80 87 | 115
117 | 149 | 150 | 155 | 170 | 172 | 293 | 297 | 305 | 311
321 | 327 | 411 | 494 | 854 | 890 | 1143
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< 2020-ban a mérések szama 1016 volt, melybdl 908 (89,4%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
100eGFR.

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Elfogadottsag (%)

2020.1. 2020.3. 2020.5. 2020.7. 2020.9. 2020.11.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések aranya M 100%-os teljesitményt nyujté laboratériumok aranya
9. dbra

I1.1.1.2. 110. Ujsziilott bilirubin (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml liofilizalt szérum minta

A programban mérhetd paraméter: bilirubin (6sszes).

2020. évben 0Osszesen 24 laboratorium rendelte meg a programot, amelyben koérvizsgalatonként
atlagosan 15 laboratdrium vett részt:

laboratériumok (db) | gyakorisag
8 6X
4 4x
1 3X
10 2X
1 1x

% Mind a 6 kdérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban100%-osan teljesitd
laboratdriumok (8 db):

QC kéd
27 | 58 | 99 | 143 | 154 | 260 | 829 |99006

< 4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (4 db):

QC kod
52 | 87 | 208 | 213
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% 2020-ban a mérések szama 174 volt, melyb6l 174 (100%) elfogadott.

< Az elfogadott mérések aranyanak valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

JELENTES

2020. 2020.

Eredményesség 2020.
110.
100,0%
95,0%
£ 900%
00
@
£
O 85,0%
T
(]
o
= 80,0%
75,0%
70,09 IS IS " —
2020. 2020. 2020.5.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések aranya W 100%-os teljesitményt nyujtéd laboratériumok aranya

2020.

10. abra

I1.1.1.3. 131. Széklet diagnosztika: széklet vér (FOB) (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db széklet minta

A programban mérhetd paraméter: hemoglobin.

2020-ban 42 laboratdrium rendelte meg a programot, a korvizsgalatonkénti atlagos résztvevoszam 30.

laboratdriumok (db) | gyakorisag
22 4x
18 2X
2 1X

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratériumok (14 db):

QC kéd
2 26 27 38 52 58 71
87 | 110 | 132 | 143 | 150 | 213 | 305
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% 2020-ban a mérések szama 246 volt, melybdl 227 (92,3%) elfogadott.
% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség (%)

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%
2020.3. 2020.5. 2020.9. 2020.11.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések ardnya i 100%-os teljesitményt nydjto laboratériumok ardnya

Eredményesség - 2020.
131.

11. abra

11.1.1.4. 151. Lipid/lipoproteinek program (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.

2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3-5 ml liofilizalt szérum minta

Az Lp(a) vizsgalatra kilon mintat kdldink, ami ingyenes, de csak a Lipid/lipoproteinek programmal
egyltt rendelhetd!

A 2020. évben 0Osszesen 30 laboratérium rendelte meg a 151. Lipid/lipoproteinek programot, a
koronkénti atlagos résztvevoszam 25 volt. A résztvevok 8 paramétert mérhetnek: Koleszterin,
Trigliceridek, HDL-koleszterin, Apolipoprotein A1, Apolipoprotein B, Foszfolipidek, LDL-koleszterin, Lp(a).

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratdriumok (db)| gyakorisag
22 4x
6 2X
2 1X

< 4 korvizsgalatot megrendels, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (17 db):

QC kod
6 21 27 39 53 58 929 120 | 132 143
150 | 185 | 260 | 305 | 367 | 399 | 598
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% 2020-ban a mérések szama 824 volt, melybdl 814 (98,8%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség (%)

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

2020.3.

M Elfogadott mérések aranya

Eredményesség - 2020.

151.

2020.5.

Kérvizsgalat

11100%-o0s teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

2020.9. 2020.11.

12. abra

I1.1.2. DIABETESZ VIZSGALATOK

I1.1.2.1. 145. Glikalt proteinek I. (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 0,5 ml liofilizalt hemolizatum vagy friss teljes vér (0,3 ml)

A programban mérhetd paraméterek: HbA;, HbAic.
2020-ban 74 laboratérium rendelte meg a programot, a korvizsgalatonkénti atlagos résztvevoszam 44.

2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

laboratdriumok (db) | gyakorisag
16 6X
1 5x
22 4x
11 3X
24 2X

% Mind a 6 kdrvizsgalatot megrendel6, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesité

laboratdriumok (9 db):

QC kéd

27

28

44

| 53 | 66

| 110 | 262 | 367 | 399




uali 19/80 JELENTES
ont

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (4 db):

QC kod
79 | 84 | 191 | 419

72
°

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebb6l 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (2 db):

QC kéd
219 | 363
< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (21 db):
QC kod

24 34 39 52 72 77 80
112 117 130 149 150 170 208
284 297 309 319 333 423 | 5912

O
0.0

2020-ban a mérések szama 1048 volt, melybdl 1008 (96,2%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
145.

13. abra
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I1.1.2.2. 146. Glikalt proteinek II. - fruktézaminnal - (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 0,5ml liofilizalt hemolizatum vagy friss teljes vér a HbAc vizsgalathoz
+ 2 db, egyenként 1 ml liofilizalt szérum minta a Fruktézamin vizsgalathoz.

A programban mérhetd paraméterek: HbA:, HbA:c, fruktdzamin.

2020-ban mind a hat korvizsgalatra érkezett megrendelés, 6sszesen 23 laboratérium rendelte meg a
programot, a korvizsgalatonkénti atlagos résztvevészam 16 volt:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
6X
4x
3X
2X
1X

= N[~ |CO|C0

72
L4

Mind a 6 kdrvizsgalatot megrendel6, mind a 6 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (8 db):

QC kod
58 | 93 | 120 | 132 | 143 | 154 | 260 | 283

% 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (4 db):

QC kéd
26 | 99 | 268 | 411

R/
°

2020-ban a mérések szama 540 volt, melybdl 521 (96,5%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

7
L4

14. abra
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I1.1.3. MIOKARDIALIS MARKEREK

I1.1.3.1. 244. Ultraszenzitiv CRP (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml plazma minta

A programban mérhet6 paraméter az Ultraszenzitiv CRP.

2020. évben 6sszesen 20 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
6 6X
3 4x
5 3X
5 2X
1 1x

< A programban résztvevé laboratoriumok szama korvizsgalatonként atlagosan 12 db.

% Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (6 db):

QC kéd
27 | 110 | 367 | 549 | 553 | 554

% 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratériumok (3 db):

QC kod
21 | 39 [ 411

3
*

*

2020-ban a mérések szama 146 volt, melybdl 145 (99,3%) elfogadott.
< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
244,

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Elfogadottsag (%)

2020.5. 2020.7.

Korvizsgalat

M Elfogadott mérések aranya M 100%-os teljesitményt nyujtd laboratériumok aranya

15. abra
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I11.1.3.2. 760. Miokardialis markerek (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3 ml liofilizalt plazma minta

Paraméterek:
BNP, CK-MB, CK-6sszes, homocisztein, myoglobin, NT-proBNP, pro-BNP, troponin-I, troponin-T

Egyéb informaciok:
A minta alkalmas a troponin-I és -T POCT késziilék altali mérésére is!

2020. évben 6sszesen 55 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

*,

Laboratériumok (db) | gyakorisag
19 6X
18 4x
8 3X
6 2X
4 1x

A programban résztvevd laboratériumok szama koérvizsgalatonként atlagosan 37 db.

Mind a 6 kdrvizsgalatot megrendeld, mind a 6 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (12 db):

QC kéd
27 28 38 58 66 79
99 | 110 | 132 | 549 | 598 | 99006

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (5 db):

QC kod
120 | 143 | 260 | 283 | 406

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdrium:

QC kéd
84

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (14 db):

QC kod
2 19 21 37 39 77 149
150 185 208 305 319 321 | 92001

2020-ban a mérések szama 1292 volt, melybdl 1270 (98,3%) elfogadott.
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% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
760.
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70,00%
g

w 60,00%
O
&

B 50,00%
©
&

© 40,00%
[Tl
w

30,00%
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10,00%

oo
2020.1. 2020.3. 2020.5. 2020.7. 2020.9. 2020.11.
Koérvizsgalat
M Elfogadott mérések aranya H 100%-o0s teljesitményt nyujtd laboratériumok ardnya

16. abra

I1.1.4. SPECIALIS VIZSGALATOK

I1.1.4.1. 195. Gyogyszerek (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum minta

Paraméterek:
amikacin, ciklosporin, digoxin, etosuximid, fenitoin, fenobarbital, gentamicin, karbamazepin, koffein, litium,
metotrexat, paracetamol, primidon, szalicilatok, teofillin, tobramicin, valproinsav, vankomicin

2020-ban 0Osszesen 7-en rendelték meg a 195. programot, az atlagos részvételi szam
korvizsgalatonként 4 résztvevo.

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
3 6X
3 2X
1 1X
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% Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, mind a 6 koérvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratorium:

QC kéd
28

% Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratérium:

QC kéd
110

< 2020-ban a mérések szama 218 volt, melybél 208 (95,4%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.4.2. 196. Gydgyszerek, hormonok (A) program
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum

A programban mérhetd paraméterek: Amikacin, Dezipramin, Digoxin, Fenitoin, Fenobarbital, Gentamicin,
Imipramin, Karbamazepin, Kinidin, Kloramfenikol, Litium, Nortriptilin, Primidon, Propranolol, Teofillin,
Tobramicin, Valproinsav, Vankomicin, Ferritin, B12-Vitamin (kobalamin), ACTH, Aldoszteron, 11-
dezoxikortizol, 17alfa-hidroxiprogeszteron, C-Peptid, DHEA, DHEA-S, FSH, Gasztrin, HCG (6ssz), HCG
(6ssz+B), B-HCG (2.IS), HGH, IgE, Inzulin, Kalcitonin, D vitamin (25-OH-kolekalciferol), Kortizol, LH,
Osztradiol, Osztriol, Progeszteron, Prolaktin, Tesztoszteron (sszes), Tesztoszteron (szabad),
Acetaminophen, Szalicilatok, PTH intakt 2. generacio, PTH biointakt (1-84) 3. generacid
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2020-ban 0Osszesen 35-en rendelték meg a 196. programot, az atlagos részvételi szam
korvizsgalatonként 28 résztvevo.

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
25 4x
1 3X
8 2X
1 1x

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (12 db):

QC kod
24 27 34 44 58 66
87 143 150 185 208 333

< 2020-ban a mérések szama 3314 volt, melybdl 3210 (96,9%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.4.3. 198. Hormonok (A) program
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum

A programban mérhetd paraméterek: ACTH, Aldoszteron, 11-dezoxikortizol, 17alfa-hidroxiprogeszteron,
C-Peptid, DHEA, DHEA-S, FSH, Gasztrin, HCG (6ssz), HCG (6ssz+B), B-HCG, HGH, IgE, Inzulin,
Kalcitonin, D vitamin (25-OH-kolekalciferol), Kortizol, LH, Osztradiol, Osztriol (6sszes, szabad),
Progeszteron, Prolaktin, Tesztoszteron (6sszes), Tesztoszteron (szabad), PTH intakt 2. generacid, PTH
biointakt (1-84) 3. generacid

2020-ban 0Osszesen 35-en rendelték meg a 198. programot, az atlagos részvételi szam
korvizsgalatonként 26 résztvevo.

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
20 4x
2 3X
9 2X
4 1x

<% 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (5 db):

QC kéd
77 | 117 | 149 | 399 | 1011

< 2020-ban a mérések szama 1640 volt, melybdl 1580 (96,3%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.4.4. 292. Tumormarkerek (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3 ml szérum minta

A programban mérhetd paraméterek: AFP, B-HCG, B2-mikroglobulin, CA 15-3, CA 19-9, CA 72-4, CA
125, CEA, CYFRA 21-1, HCG (6ssz), HCG (6ssz + B), HE4 (Human epididymis protein 4), HER2, NSE,
PSA (komplex), PSA (6ssz), PSA (szabad), ROMA, SCC, S100, tireoglobulin, TPA, TPS, kalcitonin,
ProGRP.

2020. évben 6sszesen 70 laboratorium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
21 6X
19 4x
5 3X
20 2X
5 1x

R/
0.0

A programban résztvevé laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 40 db.

7
0.0

Mind a 6 kdrvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban100%-osan teljesitd
laboratdriumok (12 db):

QC kod
27 34 66 77 110 120
132 154 283 399 549 874

7
0.0

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (5 db):

QC kéd
44 | 58 | 99 | 143 | 99006

7
0.0

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdrium:

QC kod
393

» 4 korvizsgalatot megrendels, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (db):

*,

QC kéd
52 | 72 | 84 | 117 | 149 | 208 | 890 | 1143

% 2020-ban a mérések szama 3924 volt, melybdl 3862 (98,4%) elfogadott.
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% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

JELENTES
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11.1.4.5. 293. Pajzsmirigy tumormarkerek (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml liofilizalt szérum minta

Paraméterek:

anti-tireoglobulin  (anti-TG), anti-tireoperoxidaz (anti-TPO), C-peptid, inzulin, IGF-I (Inzulin-szer(i
novekedési faktor I), D3 vitamin (1,25-(OH)2-kolekalciferol, kalcitriol), D Vitamin (25-OH-kolekalciferol),

oszteokalcin, prokalcitonin, PTH intakt, PTH biointakt.

2020. évben 6sszesen 13 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratdriumok (db) | gyakorisag
9 4x
2 2X
2 1X

< A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 10 db.

% 4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratdriumok (5 db):

QC kéd

27 | 99 | 110 | 143 | 208

% 2020-ban a mérések szama 354 volt, melybdl 339 (95,8%) elfogadott.
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% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.4.6. 294. Pajzsmirigy hormonok (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum minta

Paraméterek: FT3, FT4, T3, T4, TSH

2020. évben 6sszesen 96 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
30 6X
27 4x
12 3X
25 2X
2 1x

< A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 59 db.

< Mind a 6 kdrvizsgalatot megrendel6, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (19 db):

QC kéd
27 28 34 a4 58 66 79 94 99 | 110
120 | 143 | 154 | 191 | 283 | 333 | 399 | 552 | 553
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Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratdriumok (5 db):

QC kod
77 | 132 | 406 | 598 | 99006

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratdriumok (2 db):

QC kod
260 | 1006

4 korvizsgalatot megrendels, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratdriumok (23 db):

QC kod

33 35 37 47 72 80 98 112 117 130

149 150 170 177 185 208 219 297 321 327

411 890 | 1011

2020-ban a mérések szama 2008 volt, melybdl 1973 (98,3%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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11.1.4.7. 295. Pajzsmirigy antitestek (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml liofilizalt szérum/plazma minta

Paraméterek:
anti-tireoglobulin (anti-TG), anti-tireoperoxidaz (anti-TPO), TSH receptor elleni antitest (TRAK/THYBIA)

2020. évben 6sszesen 20 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
12 4x
1 3X
6 2X
1 1x

R/
0’0

A programban résztvevo laboratoriumok szama korvizsgalatonként atlagosan 16 db.

7
L4

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (8 db):

QC kéd
21 [ 27 | 38 | 58 | 110 | 120 | 826 | 1011

% 2020-ban a mérések szama 324 volt, melybdl 313 (96,6%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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11.1.4.8. 320. Prokalcitonin (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml liofilizalt szérum minta

Paraméter: prokalcitonin

2020. évben 6sszesen 49 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
32 4x
1 3x
14 2X
2 1x

% A programban résztvevd laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 40 db.

*,

.0

» 4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (26 db):

QC kéd
21 26 28 37 39 52 58 66 84 87
93 94 | 99 | 110 | 112 | 149 | 150 | 154 | 185 | 213
305 | 399 | 549 | 553 | 62001 | 99006

K/
0‘0

2020-ban a mérések szama 504 volt, melyb6l 484 (96%) elfogadott.

R/
0.0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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11.1.4.9. 321. AST (A) program
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml szérum minta

A program tartalma:
Streptococcus antigén elleni antitestek: O-Streptolizin, streptodornaz, streptokinaz.

2020. évben 6sszesen 45 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
15 4x
1 3X
24 2X
5 1x

K/
0’0

A programban résztvevd laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 29 db.

*e

» 4 korvizsgalatot megrendels, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (14 db):

QC kéd
2 21 27 33 58 71 72 99 | 110 | 120
150 | 170 | 283 | 392

0.0

2020-ban a mérések szama 262 volt, melybdl 261 (99,6%) elfogadott.

0.0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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11.1.4.10. 322. CRP (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml szérum minta

Paraméter: C-reaktiv protein

2020. évben 6sszesen 53 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
29 4x
5 3x
15 2X
4 1x

R/
0’0

A programban résztvevd laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 40 db.

.0

» 4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (23 db):

QC kéd
2 26 28 34 37 39 47 53 58 71
79 80 84 | 94 | 99 | 115 | 130 | 149 | 170 | 191
208 | 297 | 392

‘0

2020-ban a mérések szama 346 volt, melybdl 338 (97,7%) elfogadott.

*,

.0

» Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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11.1.4.11. 323. Reuma faktor (A) program
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml szérum minta

Paraméter:
reuma faktor (RF)

2020. évben 6sszesen 40 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ben:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
15 4x
20 2X
5 1x

% A programban résztvevo laboratdriumok szama korvizsgalatonként atlagosan 26 db.

*,

7
0.0

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (14 db):

QC kéd
2 21 27 33 58 71 87 99 | 110 | 120
150 | 170 | 268 | 392

0.0

2020-ben a mérések szama 222 volt, melybdl 220 (99,1%) elfogadott.

7
0.0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
323.

100,00%

90,00%

80,00%

X 70,00%

.&" 60,00%

g 50,00%

®  40,00%
oo

L2 30,00%
w

20,00%

10,00%

0,00%

2020.3. 2020.5. 2020.9. 2020.11.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések aranya H100%-o0s teljesitményt nyujtd laboratériumok ardnya

27. abra



uali 36/80 JELENTES
ont

I1.1.4.12. 550. Veseko analizis (A) program
A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 2 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db poritott minta

A program tartalma:
vesekd komponensek

2020. évben Gsszesen 5 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
5 2X

K/
0’0

A programban résztvevd laboratdriumok szama korvizsgalatonként atlagosan 4 db.

< 2 korvizsgalatot megrendel6, mind a 2 korvizsgalatban 100%-osan teljesito laboratdrium:

QC kod
27

K/
0’0

2020-ban a mérések szama 32 volt, melybdl 25 (78,1%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.4.13. 700. Véralkohol (etanol) (A) program
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:

37/80

2 db, egyenként 3 ml szérum vagy plazma minta

Paraméter: etanol

JELENTES

2020. évben 6sszesen 15 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

0’0

.0

Laboratériumok (db) | gyakorisag
6 4x
1 3X
7 2X
1 1x

» 4 korvizsgalatot megrendeld,

laboratdriumok (3 db):

QC kad

120 | 143 | 185

A programban résztvevo laboratoriumok szama korvizsgalatonként atlagosan 10 db.

mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan

< 2020-ban a mérések szama 82 volt, melybdl 71 (86,6%) elfogadott.

K/
0‘0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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Eredményesség 2020.

700.

2020.5.

2020.9.

Korvizsgalat

2020.11.

M 100%-o0s teljesitményt nyujtd laboratériumok aranya
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Korvizsgalati mintak:

38/80

I1.1.5. VIZELET ViZ

JELENTES

SGALATOK

I11.1.5.1. 171. Vizelet rutin, kvalitativ (A) program

2 db, egyenként 10 ml folyékony human vizelet minta

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Mérhet6 paraméterek: Aszkorbinsav, Bilirubin, Fajsuly, Fehérje, Fehérvérsejt, Glikoz, HCG, Ketontestek,
Nitrit, pH, Urobilinogén, Vorosvérsejt, mikroszkopos iledékvizsgalatban: Vorosvérsejtek, Fehérvérseijtek,
Kristalyok, Baktériumok, Laphamsejtek, Cilindersejtek.

2020-ban a programot 0sszesen 142-en rendelték meg (az atlagos részvételi szam korvizsgalatonként
115 résztvevd). Rendelésmegoszlas 2020-ban:

% 4 korvizsgalatban

laboratériumok (25 db):

laboratdriumok (db) | gyakorisag
95 4x
7 3X
37 2X
3 1x

résztvevd, mind a 4

korvizsgalatban 100%-osan teljesito

QC kéd
5 25 31 66 80 87 | 93 99 | 110 | 117
120 | 143 | 208 | 215 | 268 | 283 | 293 | 491 | 540 | 549
554 | 598 | 1920 | 5986 | 92001

% 2020-ban a mérések szama 14302 volt, melybdl 14018 (98%) elfogadott.
% Az eredményességek valtozasat az aldbbi grafikon mutatja be:

Elfogadottsag (%)

100,00%
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80,00%
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40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

H Elfogadott mérések ardnya

2020.3.

Eredményesség 2020.

171.

2020.5.

Korvizsgalat

H 100%-o0s teljesitményt nyujtd laboratériumok aranya

2020.9. 2020.11.
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I1.1.5.2. 173. Vizelet rutin, kvantitativ (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db liofilizalt vizelet minta

A programban mérhetd paraméterek: Fehérje, Gliikdz, Hugysav, Karbamid, Kreatinin, Mikroalbumin,
Kalcium, Klorid, Vas, Kalium, Réz, Magnézium, Natrium, Foszfat, a-Amilaz, Ozmolalitas.

2020-ban Osszesen 68-an rendelték meg a 173. programot (az atlagos részvételi szam
korvizsgalatonként 54 résztvevo).

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
39 4x
2 3X
26 2X
1 1x

< 4 korvizsgalatban résztvev6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6
laboratdriumok (db):

QC kéd
2 27 34 38 66 71 93 110 117 120
132 150 185 305 367 | 406 | 411 549 554 598
801 | 62001

< 2020-ban a mérések szama 4828 volt, melybdl 4702 (97,4%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
173.
100,00%
90,00%
80,00%
< 70,00%
2 60,00%
(%]
£  50,00%
o
T 40,00%
oo
S 30,00%
Y 20,00%
10,00%
0,00%

2020.3. 2020.5. 2020.9. 2020.11.

Korvizsgalat

W Elfogadott mérések aranya [@100%-os teljesitményt nyujtd laboratériumok aranya
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I11.1.5.3. 174. Vizelet drog, kvalitativ és kvantitativ I. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3 ml liofilizalt vizelet minta

A programban mérhet6 paraméterek: amfetamin, barbiturat-fenobarbital, benzoilekgonin (kokain),
morfin, épiatok.

2020-ban 0Osszesen 15-en rendelték meg a 174. programot (az atlagos részvételi szam
korvizsgalatonként 9 résztvevo).

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
3 4x
1 3X
10 2X
1 1x

< Nem volt olyan laboratérium, aki 4 korvizsgalatban vett részt és mind a 4 korvizsgalatban
100%-osan teljesitett.

< 2020-ban a mérések szama 260 volt, melybdl 243 (93,5%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
174.
__100,00%
X
W  80,00%
3
g 60,00%
©
&  40,00%
K]
W 20,00%
0,00%
2020.3. 2020.5. 2020.9. 2020.11.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések aranya H 100%-0s teljesitményt nyGjto laboratériumok aranya
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I1.1.5.4. 176. Vizelet drog, kvalitativ és kvantitativ I1. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3 ml liofilizalt vizelet minta

A programban mérhetd paraméterek: buprenorfin, LSD, metadon, metamfetamin.

2020-ban 0Osszesen 12-en rendelték meg a 176. programot (az atlagos részvételi szam
korvizsgalatonként 7 résztvevo).

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
3 4x
8 2X
1 1x

< 4 korvizsgalatban résztvev6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6
laboratdriumok (2 db):

QC kod
110 | 143

< 2020-ben a mérések szama 108 volt, melybél 102 (94,4%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az aldbbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
176.

100,00%

< 80,00%
¥

@ 60,00%
g

8 40,00%
£

W 20,00%

0,00%

2020.3. 2020.5. 2020.9. 2020.11.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések aranya B 100%-os teljesitményt nyUjtod laboratériumok aranya
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I1.1.5.5. 177. Vizelet drog, kvalitativ és kvantitativ III. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3 ml liofilizalt vizelet minta

A programban mérheté paraméterek: benzodiazepin-lorazepam, EDDP, MDMA,
11-nor-delta-9-THC-karbonsav.

2020-ban 0Osszesen 12-en rendelték meg a 177. programot (az atlagos részvételi szam
korvizsgalatonként 6 résztvevo).

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
2 4x
7 2X
3 1x

< 4 korvizsgalatban résztvevd, mind a 4 koérvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratorium:

QC kéd
143

< 2020-ban a mérések szama 120 volt, melybél 111 (92,5%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az aldbbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
177.

100,00%

$ 80,00%
N4

»  60,00%
g

T 40,00%
£

W 20,00%

0,00%

2020.3. 2020.5. 2020.9. 2020.11.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések aranya M 100%-o0s teljesitményt nyujtd laboratériumok aranya
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I1.2.1. 120. Szarazkémia-Reflotron (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db liofilizalt szérum/plazma minta

Y/
°

7
0.0

7
0.0

>

43/80

I1.2. POCT VIZSGALATOK

JELENTES

A programban mérhet6 paraméterek: alkalikus foszfatdz, a-amildz, bilirubin (6sszes), CK, y-GT,

glikdéz, GOT/ASAT, GPT/ALAT, hugysav,

kreatinin, trigliceridek, pankreasz amilaz.

2020. évben 6sszesen 5 laboratdrium rendelte meg a programot:

kalium, karbamid, koleszterin,

laboratdriumok (db) | gyakorisag
3 2X
2 4x

HDL-koleszterin,

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratorium

nem volt 2020-ban.

2020-ban a mérések szama 222 volt, melybdl 208 (93,7%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

100,0%
90,0%
80,0%
70,0%
60,0%
50,0%
40,0%
30,0%
20,0%
10,0%

0,0%

Eredményesség (%)

M Elfogadott mérések ardanya W 100%-os teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

ik

2020.3.

Eredményesség 2020.

120.

2020.5.

2020.9.

Korvizsgalat

35. abra
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I1.2.2. 121. Szarazkémia-Vitros (A) program
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum minta

% A programban mérhetd paraméterek: albumin, alkalikus foszfatdz, a-amildz, bilirubin (&sszes,
konjugalt és konjugalatlan), CK, CK-MB, foszfat (szervetlen) y-GT, gliikdz, GOT/ASAT, GPT/ALAT,
HDL-koleszterin, higysav, kalcium, kalium, karbamid, klorid, koleszterin, kolinészteraz, kreatinin,
laktat, LDH, lipaz, litium, magnézium, natrium, 6sszfehérje, trigliceridek, vas.

Eredményesség:

% 2020. évben 0Osszesen 1 laboratorium rendelte meg a programot a 2020. 3. korvizsgalatra. Az
egyetlen hazai résztvevd nem kiildott vissza eredményt, ezért az eredményességek valtozasa
grafikonon nem szemléltethetd.

I1.2.3. 147. Glikalt proteinek — POCT (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db liofilizalt hemolizatum

A programban mérhetd paraméterek: HbA;c (mmol/mol), HbAic (%).

Egyéb informaciok:

Evente legalabb egyszer azon korvizsgalati mintakat kldjik meg a résztvevOknek, amelyet az EurAlc
nemzetkozi korvizsgalatban is megkiild a nemzetkozi szervezl. Ebben friss teljes vér kerdil kikiildésre. A
megszokott QualiCont-értékeléseken és dokumentacion tul elérhet6 lesz a nemzetkdzi korvizsgalat
Osszehasonlitd elemzése is.

Eredményesség:
% 2020. évben Osszesen 2 laboratérium rendelte meg a programot:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 6X
1 2X

< 2020-ban a mérések szama 12, melybdl 11 (91,7%) elfogadott.

% A program egyetlen résztvevGje a QC 874-es laboratorium, mérési eredményeit mind a 6
alkalommal visszakiildte.

< 2020.1., 2020.3., 2020.5., 2020.7. és 2020.9. korvizsgalatban 100%-osan teljesitett.
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% Az eredményessége valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
Eredményesség 2020.
147.
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Korvizsgalat
M Elfogadott mérések ardnya W 100%-os teljesitményt nyujté laboratériumok ardnya
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I1.2.4. 161. Vérgaz analizis (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2,5 ml vizes oldat

A 2020. évben Osszesen 106 mérdhely rendelte meg a 161. Vérgaz analizis programot, a koronkénti
atlagos résztvevészam 64 volt. A résztvevok 10 paramétert mérhetnek: gliikdz, ionizalt kalcium, kalium,

klorid, laktat, magnézium*, natrium, pCO;, pH, pO..
*nem akkreditalt paraméter

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratdriumok (db)| gyakorisag
42 6X
1 5x
20 4x
14 3x
16 2X
13 1x
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< Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesit6
mérohelyek (16 db):

QC kod
28 53 66 79 84 93 120 142 143 260
331 | 1118 | 1119 | 1921 | 3296 | 93001

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
mérbhelyek (10 db):

QC kod
62 | 208 | 320 | 392 | 829 | 893 | 1124 | 1136 | 34001 | 62002

7
L4

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebb6l 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesité
mérbhelyek (4 db):

QC kéd
24 | 154 | 333 | 1123

% 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd mérShelyek
(10 db):

QC kéd
87 | 99 | 112 | 305 | 319 | 321 [99002 | 99003 | 99004 | 99005

% 2020-ban a mérések szama 5558 volt, melybdl 5429 (97,7%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
161.
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Korvizsgalat
H Elfogadott mérések aranya 11 100%-os teljesitményt nyujté laboratériumok aranya
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I1.2.5. 286. Hemosztazeoldgia (INR) - POCT (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

A programban mérhet6 paraméter: INR.
Korvizsgalatonként 2 db liofilizalt plazmamintat kaptak a laboratériumok.

Egyéb informaciok:
Minden rendszerhez mas-mas kontrollmintat kiildiink, megrendeléskor kérjiik, adja meg, hogy milyen
POCT késziiléket hasznal!

2020. évben Gsszesen 7 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
1 6X
1 3X
2 2X
3 1x

% A programban résztvevd laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 2 db.

% Mind a 6 kdrvizsgalatot megrendel6, mind a 6 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratérium:

QC kod
143

% 2020-ban a mérések szama 26 volt, melybdl 26 (100%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az aldbbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
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100,00%
90,00%
80,00%
<  70,00%
&9 60,00%
)
é 50,00%
S 40,00%
€ 30,00%
w
20,00%
10,00%
>
0,00%
2020.1. 2020.3. 2020.5. 2020.7. 2020.9. 2020.11.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések ardnya I4 100%-o0s teljesitményt nyujté laboratériumok aranya
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I1.2.6. 326. CRP - POCT - POCT (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml szérum minta

Paraméter: C-reaktiv protein.

X4

*

¢

2020. évben 6sszesen 3 laboratdrium rendelte meg a programot.

R/
0.0

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
1 6X
2 2X

K/
0’0

Mind a 6 kdrvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdérvizsgalatban 100%-osan teljesité
laboratérium:

QC kéd
874

K/
0’0

2020-ban a mérések szama 20 volt, melybdl 17 (85%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
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2020.1. 2020.3. 2020.5. 2020.7. 2020.9. 2020.11.
Korvizsgalat
M Elfogadott mérések aranya M 100%-o0s teljesitményt nyujto laboratériumok aranya
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I1.2.7. 800. Gliikdz (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db egyenként 1 ml folyékony hemolizatum
Paraméterek: gliikdz

Egyéb informaciok:
HemoCue és Lifescan rendszerekre is alkalmas a minta.

2020. évben 6sszesen 155 mérdhely rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
46 6X
1 5x
20 4x
5 3X
70 2X
13 1x

% A programban résztvevo laboratdriumok szama korvizsgalatonként atlagosan 79 db.

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (16 db):

QC kod
34 58 84 132 143 191 893 894 1120 | 1123
1921 | 1118211183 | 11191 | 11231 | 11232

% Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (24 db):

QC kéd
62 93 | 1119 | 1122 |11181 11184 | 11193 | 11221 | 11222 | 11223
62002 | 62003 | 62004 | 62005 | 62006 | 62009 | 62010 | 93001 | 93002 | 93003
93004 | 93006 | 93007 | 93008

% Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (6 db):

QC kéd
1118 | 11192 | 62007 | 62008 | 93005 | 93009

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (19 db):

QC kéd
24 45 60 71 99 | 127 | 164 | 174 | 208 | 305
514 | 1919 | 2554 | 2558 | 2559 | 5045 | 5235 | 16401 | 16402
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< 2020-ban a mérések szama 948 volt, melybdl 941 (99,3%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
800.

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Elfogadottsag (%)

2020.1. 2020.3. 2020.5. 2020.7. 2020.9. 2020.11.

Korvizsgalat

u Elfogadott mérések aranya M 100%-os teljesitményt nyujté laboratoriumok ardnya
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I1.3. HEMATOLOGIA

I1.3.1. 211. Mennyiségi vérkép (A) program

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2,5 ml konzervalt, alvadasban gatolt vérminta

A programot 2020-ban 118 laboratérium rendelte meg. Atlagos résztvevészam: 71 laboratérium
korvizsgalatonként. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
38 6X
1 5x
28 4x
9 3X
37 2X
5 1x

A programban mérhet6 paraméterek: Hemoglobin, Vorosvérsejtszam, MCV, HTC centrifugalt és
elektronikus, Fehérvérsejtszam, Trombocitaszam, MCH, MCHC, MPV.

< 2020-ban a mérések szama 7400 volt, melybdl 7223 (97,6%) elfogadott.

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesit6
laboratdriumok (21 db):

QC kod
8 27 91 110 132 153 164 177 283 291
328 367 523 537 552 554 829 | 6179 | 16401 | 92001
110001

R/
0.0

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (7 db):

QC kod
107 | 208 | 310 | 399 | 406 | 553 | 604

R/
0’0

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (3 db):

QC kéd
419 | 826 |113401

>

» 4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (17 db):

L)

QC kod
35 67 73 80 98 125 130 155 290 293
316 321 339 348 351 494 847

Kék hattérrel kiemelt laboratoriumok, akik 100%-osan teljesitettek a 100., 211. és 221. programokban a
2020. év soran.
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% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

JELENTES

211.
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I1.3.2. 613. Mennyiségi vérkép és fehérvérseijt

differencialas automataval (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:

2 db, egyenként 2 ml alvadasban gatolt friss human vérminta

Paraméterek:

Osszfehérvérsejtszam, fehérvérseijt alakok %-os és abszollt szamban, hematokrit (automata), hemoglobin,
MCV, MCH, MCHC, trombocitaszam, MPV, vorosvérsejtszam, kdzépso sejtek (Eo, Bazo, Mono), RDW-CV,

RDW-SD, Mentzer-index

Egyéb informaciok: A mintak alkalmasak valamennyi automata késziilék esetén a mennyiségi

vérkép alap paramétereinek és a fehérvérsejt megoszlas vizsgalatara.

Egyedi és specialis szallitas: habdobozban h(itokézeggel, gyorspostai szallitassal.

2020. évben 6sszesen 143 laboratorium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
107 4x
6 3x
23 2X
7 1x
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JELENTES

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 119 db.

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

laboratdériumok (63 db):

QC kéd

2 5 21 27 31 | 34 | 37 38 39 41
42 43 a4 a7 53 | 57 58 62 71 72
79 84 87 93 99 | 110 | 112 | 115 | 117 | 120
129 | 143 | 149 | 157 | 182 | 185 | 198 | 208 | 216 | 220
268 | 286 | 297 | 305 | 331 | 333 | 370 | 391 | 411 | 425
540 | 553 | 554 | 575 | 599 | 831 | 1143 | 4857 | 5805 | 16201
23201 | 28302 | 99006

< 2020-ban a mérések szama 17690 volt, melybdl 17511 (99%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.3.3. 221. Hemosztazeoldgia I. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml liofilizalt plazma minta

A programban mérhet6 paraméterek: Protrombin id6 (PI), INR, Aktivalt parcidlis tromboplasztin id6
(APTI), APTI-réta.

Ebben az évben 6sszesen 150 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
47 6X
2 5x
52 4x
18 3X
29 2X
2 1x

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan: 100.

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, mind a 6 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (31 db):

26 27 28 34 53 58 84 921 24 29
120 132 143 153 157 171 191 208 216 283
319 333 367 392 399 406 419 425 826 831

92001

7
0.0

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (10 db):

QC kéd
6 | 38 | 66 | 77 | 260 | 262 | 1006 | 2560 | 77001 | 99006

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdrium (2 db):

QC kéd
79 | 28301

% 5 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesité laboratorium:

QC kéd
311
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®,

< 4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesito
laboratériumok (37 db):

QC kéd

2 19 24 31 37 39 43 57 72 73
80 87 103 112 115 117 125 129 130 149
150 170 172 177 215 220 284 290 291 297
309 321 411 423 494 523 | 5854

< 2020-ban a mérések szama 4314 volt, melybdl 4195 (97,2%) elfogadott.

Kék hattérrel kiemelt laboratériumok, akik 100%-osan teljesitettek a 100., 211. és 221. programokban a
2020. év soran.

% Az eredményességek valtozasat az aldbbi grafikon mutatja be:
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I1.3.4. 222. Hemosztazeoldgia II. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml liofilizalt plazma minta

A programban mérheté paraméterek: Trombin id6 (TI), Fibrinogén, TI-rata.

2020. évben 6sszesen 84 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
30 6X
22 4x
13 3X
16 2X
3 1x

K/
0’0

A programban résztvevd laboratériumok szama koérvizsgalatonként atlagosan 52.

% Mind a 6 kdrvizsgalatot megrendel6, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (16 db):

QC kod
27 28 38 58 77 84 120 132 143 157
208 260 333 392 399 406

% Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (7 db):

QC kéd
34 | 99 [ 154 | 319 | 2560 |77001 | 99006

< Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (3 db):

QC kod
191 | 283 | 1006

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (8 db):

QC kéd
2 | 37 | 39 | 87 | 149 | 220 | 411 | 5854

% 2020-ban a mérések szama 1648 volt, melybdl 1596 (96,8%) elfogadott.
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% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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O Elfogadott mérések aranya B 100%-os teljesitményt nyujtd laboratériumok ardnya
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I1.3.5. 223. Hemosztazeoldgia III. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont
a laboratdriumok részére az ECAT egytittm(ikodésével.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
Alkalmanként 2 kilonboz6 szint(i minta, szintenként 2 db, egyenként 0,75-1 ml liofilizalt minta
(6sszesen 4 db).

A programban mérhet6 paraméterek: véralvadasi faktorok:
II. (Protrombin), V. (Proakcelerin), VII. (Prokonvertin), X. (Stuart-Prower).

2020. évben 6sszesen 8 laboratdrium rendelte meg a programot.

Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
7 4x
1 3X

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 5 db.

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (4 db):

QC kéd
383 | 67 | 120 | 150

% 2020-ban a mérések szama 142 volt, melybdl 142 (100%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az aldbbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
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M Elfogadott mérések aranya H 100%-o0s teljesitményt nyujté laboratdriumok ardnya
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I1.3.6. 224. Hemosztazeoldgia IV. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont
a laboratdriumok részére az ECAT egytittm(ikodésével.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
Alkalmanként 2 kilonbdz6 szinti minta, szintenként 2 db, egyenként 0,75-1 ml liofilizalt minta
(6sszesen 4 db).

A programban mérhetd paraméterek: véralvadasi faktorok:
VIII. (Antihemofilids globulin A), IX. (Antihemofilids globulin B), XI. (Rosenthal),
XII. (Hagemann), XIII. (Laki-Lorand, fibrinstabilizald)

2020. évben osszesen 8 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
7 4x
1 3X

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 7 db.

R/
0.0

4 korvizsgalatot megrendels, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (6 db):

QC kod
38 | 67 | 120 | 150 | 347 | 352

% 2020-ban a mérések szama 164 volt, melybdl 164 (100%) elfogadott.

K/
0‘0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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Korvizsgalati mintak:

60/80

2 db, egyenként 1 ml liofilizalt plazma minta

A programban mérhetd paraméterek: véralvadasi faktorok:
Antitrombin III., Protein C, Protein S, C1-észteraz-inhibitor

I1.3.7. 225. Hemosztazeoldgia V. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

JELENTES

2020. évben 6sszesen 12 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

>

>

)

R/
0.0

Y/
°

Laboratériumok (db) | gyakorisag
6 4x
6 2X

A programban résztvevd laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 9 db.

4 korvizsgalatot megrendeld,

laboratdriumok (4 db):

QC kod

33 | 99 | 120 | 150

2020-ban a mérések szama 174 volt, melybdl 174 (100%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

Elfogadottsag (%)
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Korvizsgalati mintak:

61/80

I1.3.8. 226. Hemosztazeoldgia VI. (A) program

2 db, egyenként 1,5 ml folyékony minta

A programban mérhet6 paraméterek: D-Dimer (mennyiségi)

A mintak alkalmasak POCT eszk6zokkel torténd vizsgalatra is.

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

JELENTES

2020. évben 6sszesen 73 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
46 4x
7 3X
16 2X
4 1x

< A programban résztvevo laboratdriumok szama korvizsgalatonként atlagosan 58 db.

R/
0.0

4 korvizsgalatot megrendeld,

laboratériumok (40 db):

mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

QC kéd
2 6 19 21 26 27 28 34 37 38
39 a4 58 66 71 72 94 99 | 112 | 117
120 | 130 | 143 | 149 | 150 | 154 | 164 | 185 | 208 | 215
260 | 283 | 319 | 333 | 367 | 392 | 395 | 406 | 411 | 1124

2020-ban a mérések szama 462 volt, melybdl 449 (97,2%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Elfogadottsag (%)
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I1.3.9. 227. Hemosztazeoldgia VII. (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont
a laboratdriumok részére az ECAT egytittm(ikodésével.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:

Alkalmankeént 2 db egyszint(i minta, egyenként 1 ml liofilizalt plazma.

A programban mérhet6 paraméterek: véralvadasi faktorok:

WF Ag, WF CBA, WF RiCof, VIII. (Antihemofilids globulin A) faktor

JELENTES

2020. évben 6sszesen 12 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
11 4x
1 3X

* 0

R/
0.0

laboratdériumok (8 db):

» A programban résztvevd laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 9 db.

QC kod

38 | 67 | 103 | 120 | 269 | 340 | 352 | 847

% 2020-ban a mérések szama 62 volt, melybdl 62 (100%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

4 korvizsgalatot megrendels, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
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I1.3.10. 231. Vércsoport szeroldgia (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

A programban korvizsgalatonként 2 db, egyenként 6 ml friss, alvadasban gatolt emberi vérmintat
kuldtink ki.

Mérhet6 paraméterek: Vércsoport ABO rendszer, Rh rendszer: Rh faktor D, Rh-fenotipus, antitest
sz(rdvizsgalat, direkt Coombs teszt, Kell-antigén, antitest azonositas.

2020. évben 6sszesen 81 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
46 4x
1 3X
28 2X
6 1x

< A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 60 db.

<% 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (38 db):

QC kéd
26 27 34 37 38 67 99 | 112 | 155 | 213
283 | 310 | 313 | 340 | 342 | 343 | 347 | 348 | 349 | 350
351 | 355 | 356 | 357 | 367 | 399 | 406 | 433 | 437 | 438
441 | 446 | 494 | 846 | 867 | 1131 | 3847 | 6180

< 2020-ban a mérések szama 3018 volt, melybdl 3005 (99,6%) elfogadott.

7
0.0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.3.11. 240. Vérseijtsiillyedés (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 9 ml vérminta

Parameéter: vérsejtsiillyedés

2020. évben 6sszesen 17 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
4 4x
2 3X
9 2X
2 1X

7
0.0

A programban résztvevd laboratériumok szama koérvizsgalatonként atlagosan 10 db.

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (4 db):

QC kod
27 | 53 | 110 | 132

% 2020-ban a mérések szama 78 volt, melybdl 75 (96,2%) elfogadott.

% Az eredményességek valtozasat az aldbbi grafikon mutatja be:
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I1.3.12. 2401. Vérseijtsiillyedés (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati minta:
1 db 9 ml vérminta

Parameéter: vérsejtsiillyedés

2020. évben 6sszesen 42 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratoriumok (db) | gyakorisag
23 4x
4 3X
15 2X

< A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 33 db.

<% 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (21 db):

QC kéd
2 34 58 71 79 84 87 93 95 99
117 | 143 | 150 | 185 | 213 | 286 | 305 | 399 | 411 | 540
62001

% 2020-ban a mérések szama 132 volt, melybdl 130 (98,5%) elfogadott.

7
0.0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.4. KLINIKAI MIKROBIOLOGIA
I1.4.1. BAKTERIOLOGIA

I1.4.1.1. 411. Bakterioldgia (aerob) (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db liofilizalt baktérium tenyészet

Feladat:
Teszttorzsek species-szint(i azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa. A lelet
interpretalasa a klinikus felé, tovabbi (pld. jarvanytigyi) teendék kozlése.

A résztvevok feladata a baktériumok ,Utmutatd” szerinti tenyésztése és meghatarozasa, valamint
antibiotikum érzékenység meghatarozasa. (A napi klinikai gyakorlatot kdvetve egyre tobb alkalommal
fordul eld, hogy nem csak a kik{ldott torzs pontos azonositasara, hanem tdbbnyire antibiotikum
rezisztenciat/patogenitast befolydsold genetikai varians azonositasara is sziikség/lehetéség van. A
komplex azonositassal a résztvevé a korvizsgdlatban plusz pontokat szerez, a gyakorlatban pedig a
kezel6 orvos munkajat segiti. A 411. Bakterioldgia programot pontozassal értékeli a QualiCont; a
program teljesitményértékelésének alapja a baktérium pontos, species szintli meghatarozasa, melyért 2
pont adhat6. Amennyiben a species nem pontos, de genus szinten a meghatarozas megfelel6, 1 pontot
kap a laboratérium.

Meghatarozasra keriil, hogy az adott korvizsgalatban mennyi volt az elérheté maximalis pontszam, és
ebbdl a résztvevé mennyit ért el, illetve kiszamitasra kerlil a résztvevl szazalékos teljesitménye, ezek
alapjan torténik a kategoériakba sorolasa:

e 100% kivald

e 90-99,9% jol megfelelt
e 80-89,9% megfelelt

e <80% nem felelt meg

A teljesitményértékelést minden korvizsgalati korvizsgalatban és év végén éves Osszesitésben is elkésziti
a Tarsasag. Ezek az Osszesitett %-os mutatok megmutatjak azt is, hogy a résztvevék hany %-a adta
meg valamennyi helyes valaszt az év soran. Ez esetben ugyanazon kategdriak alkalmazanddk, mint
korénként.

A 411. Bakteriologia jartassagi korvizsgalat esetében a pontozasos teljesitményértékelés
mellett csak Részvételi igazolast ad ki a Tarsasag.

2020-ban 53 magyar laboratorium rendelte meg a Bakterioldgia jartassagi korvizsgalati programot, a
koronkénti atlagos résztvevészam 40 volt. A rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag

29 4x
2 3x
18 2X

4 1x
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A kiemelt teljesitmény feltétele: a korvizsgalatok soran éves Osszesitésben 100%-os, (kivaldan
megfelelt), illetve 90-99,9%-0s (jol megfelelt) és 80-89,9%-0s (megfelelt) teljesitmény.

100%-o0s teljesitményli laboratériumok

% A 4 korvizsgalatban résztvev6, 100%-osan teljesitd laboratoriumok (22 db):

QC kéd
27 | 37 | 66 | 77 | 84 | 91 | 94 | 110 | 144 | 149
151 | 160 | 189 | 208 | 830 | 853 | 880 | 890 | 1010 | 1117
1138 | 6177

% A 3 korvizsgalatban résztvevd, 100%-osan teljesitd laboratorium:

QC kéd
69

Y/

< A 2 korvizsgalatban résztvevd, 100%-osan teljesit6 laboratériumok (17 db):

QC kod
6 7 24 79 93 157 | 185 | 193 | 200 | 209
217 | 220 | 269 | 345 | 862 | 1007 | 1126

Y/

< Az 1 korvizsgalatban résztvevl, 100%-osan teljesitd laboratériumok (4 db):

QC kéd
20 | 35 | 81 | 4190

80-89,9%-0s teljesitményii laboratériumok

QC kod
26 | 41 | 52 | 132 | 319 | 899

411. Bakteriolégia (A)

s Eredményesség - 2020.

45
40
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Laborok szama (db)
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100% 90-99,9% L. B 80-89,9% 80% ALATTI
Teljesitmény (%)
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A grafikonon és a tablazatban is lathatd, hogy 2020-ban 2 laboratérium (4%) nem érte el a
megfeleléshez sziikséges 80%-os teljesitményt.

Bakteriologiai program teljesitményértékelése (2016-2020)

Megfeleltek
2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 (6sszesen)
Kivalé 15 18 27 26 44
(32%) | (38%) | (57%) | (58%) | (85%)
jol 4 5 8 1
megfelelt | (8,5%) | (11%) | (17%) | (2%) ~ | 2016: 98%
megfelelt 27 16 6 11 6 2017: 83%
(57,4%)| (34%) | (13%) | (24%) | (11%) | 2018: 87%
nem felelt 1 8 6 7 2 2019: 84%
meg (2,1%) | (17%) | (13%) | (16%) | (4%) |2020: 96%
résztvevok
adott 47 47 47 45 52
évben
5. tablazat

I1.4.1.2. 411An. Bakterioldgia (anaerob) (A) program

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
1 db liofilizalt, valds klinikai allapotot tiikr6z6 anaerob vizsgalati minta
Feladat:

Teszttorzsek species-szint(i azonositasa és antibiotikum rezisztencia érzékenység megallapitasa. A lelet
interpretalasa a klinikus felé.

A résztvevok feladata a baktérium(ok) a laboratériumban alkalmazott szakmai szabalyok szerinti
tenyésztése és identifikaldsa, az antibiotikum érzékenység meghatarozasa és a klinikus felé nyujtott
interpretacié megadasa.

A program teljesitmény értékelésének alapja a baktérium pontos, species szint(i meghatarozasa.

A 411An. Bakteriolégia: Anaerob minta (A) jartassagi korvizsgalat esetében a csak
Részvételi igazolast ad ki a Tarsasag.

2020-ban a jartassagi vizsgalatban a koronkénti atlagos résztvevioszam 39.

100%-o0s teljesitményli laboratériumok

< A 2 korvizsgalatban résztvevd, 100%-osan teljesit6 laboratoriumok (19 db):

QC kéd
37 | 41 | 79 | 84 | 91 | 94 | 132 | 149 | 151 | 160
189 | 208 | 217 | 269 | 319 | 830 | 853 | 899 | 1138
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I1.4.2. VIRUS SZEROLOGIA

11.4.2.1. 344. Virus szeroldogia: Hepatitis B-I1. (A

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:

4 db, egyenként 1 ml liofilizalt szérum minta:

2 db minta: HBsAg,

2 db minta: anti-HBsAg, anti-HBc total (IgM+1gG)

A program tartalma:

HBsAg, anti-HBsAg, anti-HBc total (IgM+I1gG)

Egyéb informaciok:

A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljiik!

JELENTES

2020. évben 6sszesen 29 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 17 db.

* e

laboratdriumok (5 db):

< 2020-ban a mérések szama 332 volt, melybdl 325 (97,9%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

K/
0‘0

Laboratériumok (db) | gyakorisag
7 4x
3 3X
15 2X
4 1x

» 4 korvizsgalatot megrendeld,

QC kéd

66

| 848 | 899 | 1114 | 1117

mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Elfogadottsag (%)

2020.3.

M Elfogadott mérések aranya

Eredményesség 2020.

344.

2020.5.

Korvizsgalat

2020.9. 2020.11.

[3100%-os teljesitményt nyujto laboratoriumok aranya
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11.4.2.2. 346. Virus szerologia: Hepatitis C (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml liofilizalt szérum minta
A program tartalma: anti-HCV

Egyéb informacidk: A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljiik!

2020. évben 6sszesen 30 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratdriumok (db) | gyakorisag
8 4x
2 3x
14 2X
6 1x

% A programban résztvevd laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 17 db.

< 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (7 db):

QC kéd
66 | 110 | 848 | 899 | 1006 | 1114 | 1117

*

2020-ban a mérések szama 138 volt, melybdl 133 (96,4%) elfogadott.

7
L4

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
346.
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0,00%

Elfogadottsag (%)

2020.3. 2020.5. 2020.9. 2020.11.

Korvizsgalat

M Elfogadott mérések aranya [@100%-o0s teljesitményt nyujto laboratériumok aranya
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I11.4.2.3. 351. Virus szeroldgia: Cytomegalovirus (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 0,5 ml szérum minta

A program tartalma:
anti-CMV IgG, anti-CMV IgM, IgG aviditas

Egyéb informaciok:
A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljik!

2020. évben 6sszesen 14 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
5 4x
7 2X
2 1x

K/
0’0

A programban résztvevd laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 9 db.

R/
0.0

4 korvizsgalatot megrendels, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (2 db):

QC kod
66 | 1117

% 2020-ban a mérések szama 158 volt, melybdl 156 (98,7%) elfogadott.

.0

% Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
351.

100,00%

90,00%
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X 70,00%

- 60,00%
"

g 50,00%

®  40,00%
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M Elfogadott mérések aranya M 100%-o0s teljesitményt nyujto laboratoriumok aranya
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I1.4.2.4. 352. Virus szerologia: Epstein-Barr virus (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 0,5 ml szérum minta

A program tartalma:
anti-VCA IgG, anti-VCA IgM, anti-EBNA IgG, anti-EA IgG, aviditas, heterophil antitestek

Egyéb informaciok:
A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljik!

2020. évben 6sszesen 13 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
4 4x
8 2X
1 1x

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 9 db.

<% 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (4 db):

QC kod
27 | 110 | 1114 | 1117

< 2020-ban a mérések szama 170 volt, melybdl 169 (99,4%) elfogadott.

R/
0‘0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
352.
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11.4.3. SARS-CoV-2 DIAGNOSZTIKA

11.4.3.1. 3400. Virus nukleinsav meghatarozas: SARS-CoV-2 (A) program

A programot 3 alkalommal biztositotta a QC a laboratdériumok részére.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml légati VTM minta

A program tartalma: PCR (Polymerase Chain Reaction) és mas nukleinsav amplifikacios technikak (NAT)
alkalmazasa SARS-CoV-2 nukleinsav mindségi meghatarozasara (SARS-CoV-2 RNS).

Egyéb informaciok:

Egyedi és specialis szallitas: habdobozban hiit6kdzeggel, gyorspostai szallitassal

2020. évben 6sszesen 18 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
4 3X
6 2X
8 1x

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 11 db.

< 3 korvizsgalatot megrendeld, mind a 3 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (4 db):

QC kod
151 | 189 | 406 | 2776

% 2020-ban a mérések szama 64 volt, melybdl 64 (100%) elfogadott.

K/
0‘0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
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11.4.3.2. 3401. POCT: SARS-CoV-2 (A) program
A programot 3 alkalommal biztositotta a QC a laboratériumok részére.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 0,5 ml szérum

A program tartalma: SARS-CoV-2 IgG-, IgM, valamint total immunglobulin (IgG+IgM)

Egyéb informaciok:
Egyedi és specialis szallitds: habdobozban hiit6kdzeggel, gyorspostai szallitassal

2020. évben 6sszesen 33 laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
2 3X
5 2X
26 1x

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 13 db.

< 3 korvizsgalatot megrendeld, mind a 3 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratorium:

QC kéd
151

K/
0’0

2020-ban a mérések szama 184 volt, melybdl 148 (80,4%) elfogadott.

R/
0.0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
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11.4.3.3. 3402. Virus szerologia: SARS-CoV-2 (A) program

A programot 3 alkalommal biztositotta a QC a laboratériumok részére.
Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml szérum
A program tartalma: SARS-CoV-2 elleni IgG-, IgM-, IgA, total immunglobulin (IgG+IgM)

Egyéb informaciok:
Egyedi és specialis szallitds: habdobozban hiitokozeggel, gyorspostai szallitassal

2020. évben 6sszesen 29 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
4 3X
6 2X
19 1x

>

» A programban résztvevd laboratdriumok szama korvizsgalatonként atlagosan 13 db.

)

R/
0.0

3 korvizsgalatot megrendeld, mind a 3 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratorium:

QC kéd
151

< 2020-ban a mérések szama 152 volt, melybdl 118 (77,6%) elfogadott.

7
0.0

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.4.4. MIKOLOGIA

11.4.4.1. 412. Mikoldgia (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db liofilizalt vagy transzport taptalajon lévé gombatenyészet

A program tartalma: Gombainfekciokban szerepet jatszd torzsek azonositasa és antimikotikum
érzékenységének megallapitasa.

Résztvevénként 2-2 gombamintat kiildtiink ki korvizsgalat céljara. A résztvevk feladata a gombak
JUtmutatd” szerinti  tenyésztése és azonositdsa, valamint antimikotikumok iranti érzékenység
meghatarozasa olyan esetben, ahol ezt a rutin diagnosztika soran is megtenné.

A program teljesitmény-értékelésének alapja a mintdk nemzetség (genus) és faj (species) szintli
meghatarozasa, amelyekért 1-1 pont adhatd.

A 412-es Mikoldgia program pontozasa az aldbbiak szerint torténik:

Species szint(i helyes identifikalas: 2 pont

Genus szint{ helyes identifikalas: 1 pont

Hibas meghatdarozas (vagy nem tortént meghatarozas): 0 pont

Durva hiba (pl. fonalas gomba/sarjadzé gomba tévesztes): -2 pont

Erzékenységvizsgalatokban durva hiba (pl. nem végezte el szisztémas infekciobol szarmazo
izolatum esetében): -1 pont

Erzékenységvizsgalatokban enyhe hiba (pl.: kizardlag lokalisan alkalmazhaté szert tesztelt
szisztémas infekcional): -0,5 pont

7 7
0.0 0.0

R/
0.0

X3

8

7
0.0

X3

%

Meghatarozasra keriil, hogy az adott korvizsgalatban mennyi volt az elérhetd maximalis pontszam, és
ebbdl a résztvevd mennyit ért el, illetve kiszamitasra keril a résztvevO egész éves szazalékos
teljesitménye, ezek alapjan torténik a kategdriak felallitasa:

< 100% kivalo

% 90-99,9% jol megfelelt

% 80-89,9% megfelelt

% <80% nem felelt meg.

2020. évben 6sszesen 23 laboratdrium rendelte meg a programot, a kéronkénti atlagos résztvevészam
volt. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag

5 4x

2 3x

14 2X

2 1X

2020. évi eredményesség:

Teljesitmény Eredményesség Laboratérium (db)
100% kivald 17
90-99,9% j6l megfelelt 2
80-89,9% megfelelt 1
80% alatti nem felelt meg 3
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A kiemelt teljesitmény feltétele: a korvizsgalatok soran éves Osszesitésben 100%-os, (kivaldan
megfelelt), illetve 90-99,9%-0s (jol megfelelt) és 80-89,9%-0s (megfelelt) teljesitmény.

100%-o0s teljesitményli laboratériumok

% A 4 korvizsgalatban résztvevd, 100%-osan teljesitd laboratériumok (2 db):

QC kod
110 | 899

< A 3 vagy annal kevesebb korvizsgalatban résztvevd, 100%-osan teljesitd laboratériumok (15 db):

QC kéd
37 41 66 | 144 | 185
189 | 193 | 200 | 208 | 209
269 | 862 | 1007 | 1126 | 4858

90-99,9%-0s teljesitményii laboratéoriumok

QC kod
160 | 1117

80-89,9%-0s teljesitményii laboratérium

QC kéd
81

A grafikonon és a tablazatban is lathatd, hogy 2020-ban 3 laboratérium (5%) nem érte el a
megfeleléshez sziikséges 80%o-0s teljesitményt.

412. Mikoldgia (A)
Eredményesség - 2020.
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100% 90-99,9% 80-89,9% 80% alatti
Teljesitmény (%)
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2018-ban és 2019-ben 2 alkalommal hirdette meg a 412. Mikoldgia (A) jartassagi vizsgalatot a
QualiCont. 2018-ban a megfeleléshez sziikséges 80%-os teljesitményt a résztvevok 72%-a érte el. 2019-
ben a megfeleléshez sziikséges 80%-os teljesitményt a résztvevok 95%-a érte el.

2020-ban 4 alkalommal vehettek részt a laboratériumok a 412. Mikoldgia (A) korvizsgalatban, a
megfeleléshez sziikséges 80%-os teljesitményt a résztvevok 87%-a érte el.

412. Mikoldgia (A) teljesitmények megoszlasa
2018-2020
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m r

0 0

[ 100% 90-99,9% 80-89,9% 80% alatti
W2019 24 0 71 5
42018 a4 4 24 28
m2020 74 9 a 13
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I1.4.5. FERTOZES SZEROLOGIA

I1.4.5.1. 311. Fert6zés szeroldgia: Lues szeroldgia (A) program

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2020-ban mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 0,4 ml szérum minta

A program tartalma:
Treponema pallidum elleni antitestek IgM és IgG; TPHA, TPPA, FTA-antitest, VDRL, RPR.

Egyéb informacidk:
A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljiik! Illetve az RPR és a VDRL esetében a titert!

2020. évben 6sszesen 24 laboratérium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas 2020-ban:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
8 4x
2 3X
10 2X
4 1x

% A programban résztvevo laboratériumok szama korvizsgalatonként atlagosan 15 db.
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% 4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratdriumok (2 db):

QC kod
283 | 1117

% 2020-ban a mérések szama 330 volt, melybdl 303 (91,8%) elfogadott.

< Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020.
311.
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az In Vitro Orvosdiagnosztikai Laboratoriumok
FUGGETLEN
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kiils6 min6ségértékelése
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1996 ota!
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